ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Варламово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    »            2020 г.

                                                       №

О внесении изменений в постановление № 611 от 28.11.2019 г. «Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области на 2020 год»
В соответствии с  Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от  30.12.2004 года № 210 ФЗ «Об основании урегулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 611 от 28.11.2019 г. «Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области на 2020 год», изложив раздел «Перечень мероприятий программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области» в новой редакции  (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Варламовский вестник» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Варламово
Муниципального района Сызранский
Самарской  области                                                                       В.Н. Чижов

Лицо, ответственное за

предоставление НПА

в прокуратуру

М.Н. Ильяшенко

исполнитель  Ильяшенко М.Н.    тел. 99-80-19

Приложение № 1

к постановлению администрации

          сельского поселения Варламово

          № ___ от «___» ____ 2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
Мероприятий программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области
	№ п/п
	Наименование работ
	адрес
	Сумма, в тыс, руб,

на 01.01.2020 г.

	1
	ВОДОПРОВОДНЫЕ СЕТИ

	1.1
	Замена водопровода по ул. Строителей
	пос. Варламово
	280,000

	1.2.
	Замена водопровода по ул. Лесной
	с. Демидовка
	250,000

	1.3.
	Телеинспекционное телевизионное обследование водозаборной скважины №66-В
	пос. Варламово
	20,000

	1.4.
	Приобретение агрегата(насоса) на водозаборные скважины
	пос. Варламово
	113,040

	ИТОГО

	663,040

	2
	КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ СЕТИ

	2.1.
	Ограждение защитной зоны  КНС
	пос. Варламово
	150,000

	2.2.
	Ремонт канализационных колодцев
	пос. Варламово
	250,000

	ИТОГО

	400,000

	3
	ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ

	3.1.
	Замена теплотрассы по

ул. Кооперативная 16 до             ул. Молодежная 16
	пос. Варламово
	486,960

	3.2.
	Замена теплотрассы по                ул. Молодежная от д.8 до д.10
	пос. Варламово
	450,000

	ИТОГО

	936,960

	ВСЕГО

	2000,000